
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

от 15 марта 2023 года ПРИКАЗ № 55 - пр с. Курсавка

Об организации летнего отдыха 
детей и подростков в 2023 году

На основании приказа Отдела образования администрации 
Андроповского муниципального округа Ставропольского края № 356-пр от 
13.03.2023 года «О работе образовательных организаций Андроповского 
муниципального округа по организации отдыха, оздоровления и занятости 
детей в 2023 году», в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости 
детей в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием 

детей «Пчёлка» в июне -  июле 2023 года в следующие сроки:
2 поток -  с 27 июня по 17 июля 2023 года -  18 рабочих дней, 21 календарный 
день. Двухразовое питание.

2. Количество отдыхающих детей: 2 поток -  40 человек.
3. Режим работы лагеря: с 8 часов 30 минут до 14 часов 30 минут 

ежедневно, выходной день -  воскресенье.
4. Организовать питание детей от 6 до 15 лет за счёт средств бюджета 

Андроповского муниципального округа Ставропольского края, 
предусмотренных на организацию отдыха и оздоровления детей.

5. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей 2 поток (с 
27 июня по 17 июля 2023 года) педагога дополнительного образования 
Антонец А .С.;

6. Воспитателями и педагогами дополнительного образования назначить:
2 поток:
Бобруйко Е.Г. -  воспитатель;
Коломыцева И.Н. -  воспитатель;
Амвросова Г.П. -  воспитатель;
Пилавова Л.В. -  воспитатель 
Чумак Т.В.- воспитатель
Кузнецова К.В. -  педагог дополнительного образования.

7. .Ответственными за противопожарное состояние, электробезопасность и 
технику безопасности на время проведения летней оздоровительной 
кампании в МБУ ДО ДДТ назначить:
- 2 поток -  завхоза МБУ ДО ДДТ Л.В. Пилавову
8. Ответственным за питание и отчётность по питанию в лагере с дневным 

пребыванием детей «Пчёлка» при МБУ ДО ДДТ (2 поток) назначить 
педагога дополнительного образования Кузнецову К.В.



9. Ответственными за сохранность материальных ценностей назначить: 
2 поток -  педагога дополнительного образования Бобруйко Е.Г.;

10. Ответственными за санитарное состояние помещений назначить:
2 поток -  уборщика служебных помещений Асриян М.Г.;

И.о. директора МБУ ДО ДДТ

х  ПАЛ
АНЬ,

' У /

Б.В. Жорник


